اولین دور
از این بازگشــت ها قرار است از روز پنجشنبه
)24 آبان ماه( آغاز شود، اما به هیچ یک از افراد

لیست، اطلاع قبلی داده نشده است.
حدود 700 هزار مسلمان روهینگیایی در
پی خشــونت ارتش میانمار و برخی بودائیان
ساکن در استان راخین علیه اقلیت مسلمان

این کشــور، در ماه آگوســت 2017 )مرداد
1396( به بنگلادش گریختنــد. ده ها هزار
مسلمان روهینگیایی در این خشونت ها کشته
شدند و شواهد گزارش های ســازمان ملل،
حاکی از تجاوزات گســترده و شکنجه است.
اخیرا یک مقام ســازمان ملل گفته است که

نسل کشی در استان راخین ادامه دارد.
ســاکنین کمــپ منطقه کوگــس بازار
می گویند که ترس کل کمپ را فرا گرفته و دو
پناهجو در یکی از کمپ ها اقدام به خودکشی
کرده اند.